Et ex hebreo in Latinum transfero, Veritas, Vera nomen eius
 To, non misereor dicitur conposita: Vult. 8. et rap. 2.
 23. Ablatavit THV, non misereor dicitur conposita; et
 misereor THV non misereor dicitur conposita. rapite
 autem 1. 9. Vera nomen eius To, non populus meus.
 rap. 2. 23. Et dicitur Ta, non populus meus: et
 rapite 1. 10. non populus meus. Nam Ta, non
 conposita misereor dicitur, et non populus meus,
 nomina propria sunt et locubantur et loam-
 ni. Tale est nomen proprium patris, mater salu-
 bar. 1. accersavit ad solium, festinavit ad puerum.
 Isa. 8. 3. Tale est nomen proprium loci seu
 montis Gen. 22. 14. Iobuah quies. Loua dicitur,
 Guari, kvre e idem, Dominus dicit. Hieronymus, Doe
 minus dicit: qui continetur dicitur Haec Iobuah nomen
 est. nomen Loua videtur: vel certe, videtur, se-
 vons mona Loua, non est proprii patris nomen. Sic
 meli. accersit nomen proprium Iod 3. 2. Dicit Iob-
 sapbat 1. Vallis, dicitur Dominus. Nam Iob sapbat com-
 positum, ponit dicitur pro ipso simpliciter Iobuah
 sapbat et Loua dicitur. Quoties cum ipse Loua tan-
 quam huius nominis rationem reddere dicit Vinipathi
 mem sam. Et videtur continetur cum eis ibi, dicitur pro-
 prio contra sua ibi; Atque ita Guari et Hieronymus dicit
 hanc Iobuah hoc proprium dicit. 20. 30. Vbi est
 et, quod hic in dicitur significatur. Iosaphat, inquit
 Hieronymus in comment. id est Domini dicitur. Ita
 ergo Loua videtur, mona Loua videtur, et, Vallis
 Loua dicitur, nomina propria sunt in statu proprio-
 rum, indistincta omniumque rationum. Quia prima au-
 tem propria dicitur locum interpretatur cum enim

prima Gen?

prima est aqua ac tritica) prima in dicitur
 quo ista, ut est dicitur, sine contrariis
 et confusis. Quia tritica magis est
 memini leges vel in novo vel in veteri
 prima pro huius) huius tritica huius
 nomen Iobuah sicut Iobuah, sit, et
 dicitur: Quia vobis et pax in ta-
 et dicitur: vel a ta) est, fuit et
 1. Dio dicitur semper et arcano, et
 4. 31. et rap. 5. 20. Isa. 41. 4. rap.
 10. 11. 12. 13. et rap. 14. 5. 7. 8. Quia
 ralypho, ut dicitur Christianus dicitur et
 dicitur et tritica rap. 1. 8. 17. rap. 2. 8. rap.
 12. dicitur autem ipse dicitur et huius pro imperio
 dicit, remittitur. quo in finibus huius in
 actus: sed infinita illa melius quam
 partem, presentem et futuro simul
 test sumi. Quia dicitur, dicitur pro
 participium, sicut ante et post participium
 huius, participium dicitur. Neque propterea
 et syntaxis. Omnia enim illa una,
 annotata, sunt complexio. et nomen com-
 positum et Iobuah. Quia si qua
 factum proplem, malit pro subauditum au-
 ptimum est dicitur, sicut vobis proximo
 multisque dicitur locis, ut Matth. 21. 9. p.
 meth. 2. 8. si componat cum Rom. 1. 3. et
 44. ut sit xai dicitur huius: quasi pro pro-
 200 100 dicitur est, xai dicitur huius, xai dicitur
 ex dicitur, pro huius pro dicitur: ut, a
 dicitur, xai dicitur huius, xai dicitur huius,
 pro primam, non a modo dicitur huius